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CLIENTE 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 
DOMICILIO 

HOSPITAL #278 

COL. SECTOR HIDALGO 
CIUDAD C.P. 

GUADALAJARA 44280 

 
 

SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO 

TORRE BANSI 000035243 1 AL 31 DE MAYO DE 2019 

   
PLAZA  FECHA EMISIÓN/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA 

GUADALAJARA JAL.  31 DE MAYO DE 2019 

   
R.F.C. DÍAS DEL PERIODO EJECUTIVO DE CUENTA 

OPD9704109Y3 31 

 

 

CUENTA GAT NOMINAL % GAT REAL % INTERÉS PAGADO COMISIONES 

CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701   MONEDA NACIONAL N/A N/A 0.00 700.00 

 

 

 

Estimado Cliente: 
 
 

Bansí en Línea ahora en tu teléfono móvil y tu tableta.  
Descarga la APP de BEL MÓVIL y utiliza los servicios que ya conoces.   
Disponible en App Store y Google Play. 
A donde vayas Bansí va contigo. 
 

 

 

 

 

     RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS 

INSTRUMENTO SALDO/POSICIÓN 
ANTERIOR 

FLUJO DEL MES SALDO/POSICIÓN 
FINAL 

% SALDO PROMEDIO 

CLASICA INSTITUCIONAL  00097199701 0.43 406.00 406.43 100.00 170.69 

TOTALES 0.43 406.00 406.43 100.00 170.69 
 

America
Cuadro de Texto
eliminado- (nombre)*1
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RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL 

SALDO ANTERIOR A 0.43 

DEPÓSITOS Y ABONOS(+)  62,446,287.59 

RENDIMIENTO BRUTO (+)  0.00 

TOTAL DEPÓSITOS Y ABONOS(+) B 62,446,287.59 

OTROS CARGOS(-) C 62,445,069.59 

RETIROS EN EFECTIVO(-) D 0.00 

COMISIONES(-) E 700.00 

I.V.A.(-)  112.00 

I.S.R. RETENIDO(-)  0.00 

TOTAL RETIROS Y CARGOS  62,445,881.59 

SALDO FINAL F 406.43 

   

SALDO PROMEDIO MÍNIMO REQUERIDO  0.00 

SALDO PROMEDIO MENSUAL  170.69 

DÍAS TRANSCURRIDOS  31 

TASA BRUTA ANUALIZADA ¹ ²   

TASA NETA ANUALIZADA¹ ²   

RENDIMIENTO NETO  0.00 

   

   
 

 

 
 

· El 100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-) 
· El concepto C en el gráfico incluye el importe de IVA e ISR retenido 

 
"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVÉS DE TRANSFERENCIAS ELECTRÓNICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERÁ PROPORCIONAR A 
LA PERSONA QUE LE ENVIARÁ EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NÚMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACIÓN SE INDICA: 060320000971997014 

CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), ASÍ COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO". 
 

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL 

FECHA REFERENCIA CONCEPTO DEPÓSITOS Y 
ABONOS 

RETIROS Y 
CARGOS 

SALDO 

  SALDO ANTERIOR   0.43 
02/05/2019 6009415 ABONO SPEI 

Banco Emisor:SANTANDER Fecha de Liquidacion del Pago:02/05/2019 Cuenta 
Ordenante:014320655029772854 Nombre Ordenante:OPD HOSPITAL CIVIL DE 
GUADALAJARA Clave Rastreo:2019050240014 BET0000460094150 Numero de 
Referencia:6009415 Concepto del Pago:TRASPASO                      RFC Hora:17:03:40 

31,314,913.49 0.00 31,314,913.92 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 3,861,195.94 27,453,717.98 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 12,919.04 27,440,798.94 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 6,304.00 27,434,494.94 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 124,518.83 27,309,976.11 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 726,357.02 26,583,619.09 
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ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL 

FECHA REFERENCIA CONCEPTO DEPÓSITOS Y 
ABONOS 

RETIROS Y 
CARGOS 

SALDO 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 903.21 26,582,715.88 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 7,341.85 26,575,374.03 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 139,125.39 26,436,248.64 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 2,853.63 26,433,395.01 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 75,860.77 26,357,534.24 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 26,712.63 26,330,821.61 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 462,063.65 25,868,757.96 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 477,320.19 25,391,437.77 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 630,882.39 24,760,555.38 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 3,680,088.67 21,080,466.71 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 18.07 21,080,448.64 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 447.28 21,080,001.36 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 17,331.45 21,062,669.91 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 57,846.25 21,004,823.66 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 930,068.50 20,074,755.16 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 19,959.18 20,054,795.98 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 555,071.82 19,499,724.16 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 46,576.14 19,453,148.02 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 2,486,784.94 16,966,363.08 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 2,418,342.70 14,548,020.38 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 1,007,284.76 13,540,735.62 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 5,875,735.55 7,665,000.07 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 23.04 7,664,977.03 
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ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL 

FECHA REFERENCIA CONCEPTO DEPÓSITOS Y 
ABONOS 

RETIROS Y 
CARGOS 

SALDO 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 554.81 7,664,422.22 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 30,401.24 7,634,020.98 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 106,582.06 7,527,438.92 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 1,855,611.37 5,671,827.55 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 37,943.25 5,633,884.30 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 1,106,787.94 4,527,096.36 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 174,426.71 4,352,669.65 

02/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 4,352,669.22 0.43 

14/05/2019 7952505 ABONO SPEI 
Banco Emisor:SANTANDER Fecha de Liquidacion del Pago:14/05/2019 Cuenta 
Ordenante:014320655029772854 Nombre Ordenante:OPD HOSPITAL CIVIL DE 
GUADALAJARA Clave Rastreo:2019051540014 BET0000479525050 Numero de 
Referencia:7952505 Concepto del Pago:TRASPASO                      RFC Hora:18:09:30 

406.00 0.00 406.43 

15/05/2019 8513302 ABONO SPEI 
Banco Emisor:SANTANDER Fecha de Liquidacion del Pago:15/05/2019 Cuenta 
Ordenante:014320655029772854 Nombre Ordenante:OPD HOSPITAL CIVIL DE 
GUADALAJARA Clave Rastreo:2019051540014 BET0000485133020 Numero de 
Referencia:8513302 Concepto del Pago:TRASPASO                      RFC Hora:12:44:36 

406.00 0.00 812.43 

15/05/2019  CARGO TOKEN BANSI 0.00 350.00 462.43 
15/05/2019  IVA COMISION 0.00 56.00 406.43 
15/05/2019  CARGO TOKEN BANSI 0.00 350.00 56.43 
15/05/2019  IVA COMISION 0.00 56.00 0.43 
17/05/2019 5521753 ABONO SPEI 

Banco Emisor:SANTANDER Fecha de Liquidacion del Pago:17/05/2019 Cuenta 
Ordenante:014320655029772854 Nombre Ordenante:OPD HOSPITAL CIVIL DE 
GUADALAJARA Clave Rastreo:2019051740014 BET0000455217530 Numero de 
Referencia:5521753 Concepto del Pago:TRASPASO                      RFC Hora:14:22:42 

31,130,156.10 0.00 31,130,156.53 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 3,842,446.73 27,287,709.80 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 4,331,012.34 22,956,697.46 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 123,452.90 22,833,244.56 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 720,138.93 22,113,105.63 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 903.10 22,112,202.53 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 7,089.10 22,105,113.43 
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ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL 

FECHA REFERENCIA CONCEPTO DEPÓSITOS Y 
ABONOS 

RETIROS Y 
CARGOS 

SALDO 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 133,008.10 21,972,105.33 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 2,853.63 21,969,251.70 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 75,860.77 21,893,390.93 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 26,712.63 21,866,678.30 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 442,842.40 21,423,835.90 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 473,233.98 20,950,601.92 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 627,349.49 20,323,252.43 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 3,659,480.30 16,663,772.13 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 18.07 16,663,754.06 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 447.28 16,663,306.78 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 17,378.20 16,645,928.58 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 56,560.85 16,589,367.73 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 913,484.18 15,675,883.55 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 19,572.53 15,656,311.02 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 550,644.84 15,105,666.18 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 41,342.94 15,064,323.24 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 2,499,520.00 12,564,803.24 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 2,404,800.04 10,160,003.20 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 1,002,393.65 9,157,609.55 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 5,847,204.16 3,310,405.39 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 23.04 3,310,382.35 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 554.81 3,309,827.54 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 30,673.64 3,279,153.90 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 106,875.12 3,172,278.78 
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ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL 

FECHA REFERENCIA CONCEPTO DEPÓSITOS Y 
ABONOS 

RETIROS Y 
CARGOS 

SALDO 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 1,847,077.69 1,325,201.09 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 38,385.49 1,286,815.60 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 1,120,770.80 166,044.80 

17/05/2019  CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 

0.00 166,044.37 0.43 

20/05/2019  DEPOSITO REFERENCIADOEN EFECTIVO 
BONIFICACION TOQUE BANSI 

406.00 0.00 406.43 

  TOTALES 62,446,287.59 62,445,881.59   
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET 

  

 

(ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A 
TRAVÉS DE INTERNET) 

 

BANSI, S.A. 
INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE 
R.F.C. BAN950525MD6 
REGIMEN FISCAL: 601 

R.F.C.RECEPTOR: OPD9704109Y3 
CUENTA: 000035243 
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 44689 
COMPROBANTE: INGRESO 

UNIDAD DE MEDIDA UNIDAD DE 
SERVICIO 

  SUBTOTAL 700.00 

  IVA 0.160000   IVA TRASLADADO 112.00 
    TOTAL 812.00 

FECHA 
EMISIÓN/TIMBRADO 

2019-06-02T19:25:39 2019-06-04T04:17:12 

UUID (Folio Fiscal) 87404136-9512-4CC6-84EB-AD9ECA01C78F 

MÉTODO PAGO PUE                       FORMA PAGO: 03 

SELLO DIGITAL DEL EMISOR / NO. DE CERTIFICADO 00001000000405303730 

Z2EmTZVpkdfHNBhw4/Ekb5yA7tssaduQhaGlKKPnwioOibVFtwPubhiUPMP8nSxDYzTOoqc4NVeCASPDV+r5ivdyadxr4VlNaPPgECB4QLxRz6
S3DwUn10ZKjGYDak4BHIqGA8owgItsnen12K8BvmL0MdWglgoIPZfTclAlR+B/Fz4lqpzJjYE2hYfgbXQy+/02ixUcTatw1+1h5LXDeaMrNX03QNax
KwgGTXRyltnanZt7tNI7dNPm6EJd3Ojc805TJujg1bkDGaMqD9623Yub+tf8lTsao8JxmfKD25jKzim6sMpgD/EVn0dDyNQhz2TD6G1ecet9rgRnJ91
AIQ== 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT 

||1.1|87404136-9512-4CC6-84EB-AD9ECA01C78F|2019-06-
03T23:17:12|SFE0807172W8|Z2EmTZVpkdfHNBhw4/Ekb5yA7tssaduQhaGlKKPnwioOibVFtwPubhiUPMP8nSxDYzTOoqc4NVeCASPDV+r5ivd
yadxr4VlNaPPgECB4QLxRz6S3DwUn10ZKjGYDak4BHIqGA8owgItsnen12K8BvmL0MdWglgoIPZfTclAlR+B/Fz4lqpzJjYE2hYfgbXQy+/02ixUcTat
w1+1h5LXDeaMrNX03QNaxKwgGTXRyltnanZt7tNI7dNPm6EJd3Ojc805TJujg1bkDGaMqD9623Yub+tf8lTsao8JxmfKD25jKzim6sMpgD/EVn0dD
yNQhz2TD6G1ecet9rgRnJ91AIQ==|00001000000404594081|| 

SELLO DIGITAL DEL SAT / NO. DE CERTIFICADO 00001000000404594081 

d8Gpmh3dS86Aof/4PCeZGo5BBOeFQnmf4TFFfDnhvWV8Y3h1eGGwOERe+/yN7iSnDqMfeCBzDJsFpcDCEFSatDRJEQVWxWNgrtdzNUEIhq
aPW/CEZRCseBn5iwTmJzeKfClGOeQqzgxnu9V/cNCv6847oFSukK/PW2XamZpWrK6xVbUBKBcI+JjqkrgtxrCdjgezZn+MZ8PMgib2Y0IZSV2Gtp
fp2guOkcpaf9xVgHgzu9D9pO7Q43eQrlG/3YzuFY4T6u454mmQuzRS3ywcSXVg4hFWYRWRxJ9z1MmudeqJB3JjnKncpf2y6zIPUsSICwSX7oic
EN0hmB6LbZJwMA== 
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INFORMACIÓN IMPORTANTE 

 SI EL DÍA DE PAGO DEL CRÉDITO CORRESPONDE A UN DÍA INHÁBIL BANCARIO, EL PAGO PODRÁ REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL 
SIGUIENTE DÍA HÁBIL BANCARIO. 

 SI SU CRÉDITO ES DE TASA DE INTERÉS VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO, 
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERÉS UTILIZADAS COMO REFERENCIA. 

 CONTRATAR CRÉDITOS QUE EXCEDAN TU CAPACIDAD DE PAGO AFECTA TU HISTORIAL CREDITICIO. 

 EL AVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERÁ COMO OBLIGADO PRINCIPAL POR EL TOTAL DEL PAGO FRENTE A LA 
INSTITUCION FINANCIERA. 

 SI SU CRÉDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA] / [UDIS] LOS MONTOS A PAGAR DE ESTE CRÉDITO VARIAN CONFORME AL 
COMPORTAMIENTO DE LA MONEDA O INDICE DE REFERENCIA. 

 EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CRÉDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRÁ MANTENER UN 
HISTORIAL CREDITICIO SATISFACTORIO. 

 

¹ LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TÉRMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE. 
* INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS. 
² ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERÉS 

 



 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACIÓN IMPORTANTE 

 
 

 

Bansí S.A., Institución de Banca Múltiple, recibe tus consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de la Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Ave. Terranova No. 325, Fracc. Terranova, C.P. 44689, en 
Guadalajara, Jalisco, así como en cualquiera de nuestras sucursales u oficinas, o bien, en el correo electrónico  
UNE@bansi.com.mx, y en el teléfono 01 (33) 3648 4832. 
 
Si estás inconforme con los datos que aparecen en tu estado de cuenta, te agradeceremos que lo informes por escrito a la 
sucursal de la que eres cuentahabiente, dentro de los 90 días naturales contados a partir de la fecha de corte. 
 
En caso de que no obtengas una respuesta satisfactoria, puedes acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros (www.gob.mx/condusef, teléfonos  (55) 5340 0999 y (01 800) 999 8080.).  

 
 
 
 

La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales. 

Pago en una sola exhibición. 

Conforme a lo establecido en la Ley de Protección al Ahorro Bancario y de Acuerdo a con la séptima etapa que conforma el 
Programa del Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB), aplicable del 1 de enero del 2005 en adelante, los productos 
de depósitos y captación están garantizados por el IPAB hasta por un monto total equivalente a cuatrocientas mil unidades de 
inversión (UDIS) por cliente; las obligaciones garantizadas documentadas en títulos nominativos quedarán cubiertas siempre y 
cuando los títulos no hayan sido negociados. www.gob.mx/ipab 

En Bansí protegemos tus datos personales, consulta nuestro Aviso de Privacidad en nuestra página de internet www.bansi.com.mx 

 

 
 

America
Cuadro de Texto
*1 Nombre La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su clabe Bancaria, lo anterior, de conformidad con el artículo 21, punto 1, fracción I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, del Décimo Quinto, Décimo Sexto y Décimo Séptimo, Lineamiento General para la Protección de la Información Confidencial y Reservada, así como del artículo 3, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios.

Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).






